
           

 

 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

        w Luzinie 

 

 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

w Luzinie 

ul. Młyńska 7, 84-242 Luzino, tel.: 58 506 56 46,  

http//gopsluzino.bip.gov.pl, e-mail: gops@luzino.pl. 

 

 

 

Luzino, dnia 23 stycznia 2024 r. 

 

 

Sygn. ZP.26.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych na zadanie pn.:  

„Usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi w miejscu zamieszkania osoby chorej objętej pomocą  

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Luzinie w 2024 r.”                                                           

 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udostępnia informacje z sesji 

otwarcia ofert, jak niżej.     

 

W dniu 23 stycznia 2024 r. o godzinie 8:45 odbyło się otwarcie ofert. W terminie do dnia 23 

stycznia 2023 r. do godziny 8:30 ofertę złożyło czterech Wykonawców odpowiednio: 
 

Część I 
 

Numer 

ofert 

Wykonawca Cena w zł 

 

1. 

LIBERA S. C. Jolanta Nowicka oraz Anna Słowik 

Osiedle Słoneczna 14 lok. 21, 05 – 200 Wołomin 

 

 

147.840,00 

 

2. 

Katarzyna Nowicka  

Ul. Dworcowa 56b, 81 – 123 Mrzezino 

 

 

162.624,00 

 

3. 

CE LINGUA sp. z o.o.  

Ul. Młyńska 9/1, 31 – 469 Kraków 

 

 

147.840,00 

 

4. 

Spółdzielnia Socjalna „SANOW” 

Ul. Armii Polskiej 7, 76 – 004 Sianów 

 

 

162.624,00 

 

Część II 

 
 

1. 

Katarzyna Nowicka  

Ul. Dworcowa 56b, 81 – 123 Mrzezino 

 

 

90.965,00 

 



           

 

 

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

        w Luzinie 

 

 
GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 

w Luzinie 

ul. Młyńska 7, 84-242 Luzino, tel.: 58 506 56 46,  

http//gopsluzino.bip.gov.pl, e-mail: gops@luzino.pl. 

 

 

Część III 

 
 

1 

Katarzyna Nowicka  

Ul. Dworcowa 56b, 81 – 123 Mrzezino 

 

 

573.419,00 

 
 

DYREKTOR 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Luzinie 

Róża Dylewska 
/podpis złożono elektronicznie/ 

 

 

Udostępniono: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania 

            https://www.platformazakupowa.pl/pn/ug_luzino/proceedings 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/ug_luzino/proceedings

		2024-01-23T14:21:28+0100




